Q/^ípu/c^io/ (S%>o ' îcijfue
RuaSâo Paulo, 355-Jd. Renè-CEP 18135-125-Caixa Postal80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447
SKe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroQue@camarasaoroaue.so-Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 32/2023

São Roque, 3 de fevereiro de 2023. ^

Ilustríssimo Senhor,

RAFAELTANZI DE ARAÚJO

Presidente

3 (três) certificados

Despachados em ̂ 3 / oZ/2023

ox

jl
it

Tem o presente a grata satisiação de
UJ A

e
m ç

ti
• •

cumpiimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N** 12/2023, de

autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio 5|
Plenário desta Casa de Leis na 2^ Sessão Ordinária, realizada em 13 de §1
fevereiro de 2023. <|

2e
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ||

•—a
protestos de estima e consideração. si |

íi(C s

li
S o

Atenciosamente,

s|
OU

"O P

si
(Oil
C «A

O 3

¥o Q.
ss
a o

•O®

iá

1^
a o

Si

Entregues a/via -MU -
pntíTOCOLO N* CETSR 03n2/2023 -10:29 1433/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G4GBB1194GNBG6B0
		2023-02-14T09:13:44-0300